(別記様式第12号)

平成　　年　　月　　日
佐野市長　岡　部　正　英　様
所　 在　 地
商号及び名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　印
ヒアリング審査説明員一覧
佐野市水処理センター等包括的維持管理業務委託プロポーザルに係るヒアリング審査の説明員は以下の者で構成します。
	№
	役割
	氏　　　名

	１
	説明員

	２
	総括責任者

	３

	備考
注１　出席者は、提案者と直接的かつ恒常的な雇用関係にある者とし、その証明ができる書類（顔写真付き）の写しを添付すること。
注２　出席者は３名以内とし、総括責任者配置予定従事者は必ず出席すること。
注３　総括責任者以外の配置予定従事者が出席する場合、役割の欄には、役職名（副総括責任者等）を記載すること。
注４　その他の出席者が出席する場合、役割の欄には、説明員補助等と記載すること。